
 

2021年６月７日 

 

株主の皆様へ 

レック株式会社 

 

第39回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2021年６月29日(火)午前10時より第39回定時株主総会の開催を予定しておりま

すが、開催にあたり新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた当社の対応とし

て、下記の通りご案内申し上げます。 

株主の皆様のご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．株主様へのお願い 

・新型コロナウイルス感染症の感染拡大が継続している状況にありますので、株主様の

健康と安全を最優先に、健康状態に関わらず、可能な限り本株主総会へのご来場をお

控えいただき、書面またはインターネットにより議決権を事前に行使くださいますよ

うお願い申し上げます。 

・特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、またご妊娠されている方はご来場をお控えく

ださい。これらに該当しない方におきましても、ご心配、ご不安等がございました

ら、ご無理をなさらずに本株主総会へのご出席をお控えください。 

・発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染症が疑われる方はご来場をお控

えください。 

・ご来場の株主様におかれましては、ご入場前に検温を実施させていただく予定です。

発熱が認められた方につきましては、ご入場をお断りする場合がございます。また、

体調不良とお見受けした方にはご退席をお願いする場合がございますので、あらかじ

めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

・ご入場前の手指消毒とマスクの常時ご着用にご協力をお願いいたします。 

２．当社の対応について 

・本株主総会は感染予防のため、会場の座席は例年よりも間隔を広げた配置とさせて頂

くため、例年に比べ座席数が大幅に減少いたします。万が一お席がご用意できない場

合、ご入場をお断りする可能性がございます。 

・本株主総会にご出席の株主様へのお土産のご用意はございません。また、飲食物のご

提供は控えさせていただきます。 



・会場内の展示物につきましては、本株主総会では中止させて頂きます。 

・本株主総会の登壇者及び会場運営スタッフは、事前の検温をはじめ当日の体調を十分

に確認したうえで、マスクを着用してご対応させていただく予定です。 

・本株主総会の議事は、例年よりも円滑な進行となる方法を検討し、時間を短縮して行

う予定としております。 

・その他、会場におきまして、株主様の安全に配慮した感染予防の措置を講じる場合が

ございますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後の状況により本株主総会の運営に変更が生じる場合は、再度当社ウェブサイ

ト(https://www.lecinc.co.jp)にてお知らせいたしますので、ご来場いただく際にはご確認

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 


